
Bezirk Ostalb 2007/08

Jungen U18 Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Adelmannsfelden 18 16 0 2 104:41 +63 32:4
2 DJK Wasseralfingen 18 15 0 3 99:45 +54 30:6
3 TSV Hüttlingen 18 15 0 3 100:50 +50 30:6
4 TTC Neunstadt 18 10 1 7 81:72 +9 21:15
5 TSV Westhausen 18 8 3 7 84:75 +9 19:17
6 TG Hofen 18 8 1 9 71:79 -8 17:19
7 SC Unterschneidheim 18 5 1 12 51:93 -42 11:25
8 TSG Abtsgmünd 18 4 2 12 62:90 -28 10:26
9 TV Neuler 18 2 3 13 57:97 -40 7:29

10 DJK Ellwangen 18 0 3 15 38:105 -67 3:33
 

Bemerkungen
Bitte beachten:  Die Spiele in Hüttlingen finden in verschiedenen
Spiellokalen statt. (1) TSV-Halle (2) Limeshalle - Bürgersaal

Spielleiter-Kontaktadresse
Dollmaier, Günther

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 13:00 (1)

13:30 t (1)
14:00 t (1)
14:00 t (1)

TTC Neunstadt
DJK Ellwangen
TV Neuler
TSV Adelmannsfelden

TG Hofen
SC Unterschneidheim
TSV Westhausen
TSV Hüttlingen

1:6
1:6
4:6
4:6

Mo.17.09.2007 18:00 v (1) TG Hofen TV Neuler 6:4
Sa. 22.09.2007 13:30 t (1)

13:30 t (1)
14:00 t (1)

TSV Hüttlingen
SC Unterschneidheim
TSG Abtsgmünd

DJK Wasseralfingen
TSV Adelmannsfelden
TTC Neunstadt

6:4
1:6
3:6

Mi. 26.09.2007 19:15 t/v (1) TSV Westhausen TSV Hüttlingen 2:6
Sa. 29.09.2007 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

DJK Wasseralfingen
DJK Ellwangen
TV Neuler
TG Hofen

TTC Neunstadt
TSG Abtsgmünd
SC Unterschneidheim
TSV Adelmannsfelden

6:1
2:6
4:6
2:6

Sa. 06.10.2007 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 t (1)
15:00 t (2)

TTC Neunstadt
SC Unterschneidheim
TSG Abtsgmünd
TSV Hüttlingen

DJK Ellwangen
TG Hofen
TSV Westhausen
TV Neuler

6:2
1:6
5:5
6:3

Mi. 10.10.2007 19:00 v (1) TSV Adelmannsfelden DJK Wasseralfingen 6:2
Sa. 20.10.2007 13:00 t (1)

13:30 t (1)
13:30 (1)
14:00 t (1)
15:00 t (2)

TSV Westhausen
SC Unterschneidheim
DJK Ellwangen
TV Neuler
TSV Hüttlingen

DJK Wasseralfingen
TSG Abtsgmünd
TSV Adelmannsfelden
TTC Neunstadt
TG Hofen

4:6
1:6
0:6
2:6
6:4

Sa. 27.10.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t (1)

TSG Abtsgmünd
TV Neuler
TG Hofen

DJK Wasseralfingen
DJK Ellwangen
TSV Westhausen

1:6
5:5
6:4

Sa. 03.11.2007 13:00 t (1)
13:00 (1)
13:00 t/v (1)
13:30 (1)
14:00 t (1)

TTC Neunstadt
DJK Wasseralfingen
TV Neuler
DJK Ellwangen
TSV Adelmannsfelden

TSV Hüttlingen
SC Unterschneidheim
TSG Abtsgmünd
TG Hofen
TSV Westhausen

3:6
6:1
6:3
2:6
6:2

Di. 06.11.2007 19:30 v (1) TG Hofen DJK Wasseralfingen 2:6
Sa. 10.11.2007 13:00 t/v (1)

15:30 (1)
TSV Westhausen
TSV Hüttlingen

DJK Ellwangen
SC Unterschneidheim

6:2
6:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.11.2007 10:00 (1) TSV Adelmannsfelden TV Neuler 6:2
Sa. 17.11.2007 13:00 (1)

13:00 t (1)
13:30 (1)
15:00 t (2)

DJK Wasseralfingen
TTC Neunstadt
SC Unterschneidheim
TSV Hüttlingen

DJK Ellwangen
TSV Adelmannsfelden
TSV Westhausen
TSG Abtsgmünd

6:2
3:6
1:6
6:1

Sa. 24.11.2007 13:00 (1)
14:00 t (1)

TSV Westhausen
TSG Abtsgmünd

TTC Neunstadt
TG Hofen

4:6
3:6

Sa. 01.12.2007 13:00 t (1)
13:00 t (1)
13:30 t (1)

TTC Neunstadt
DJK Wasseralfingen
DJK Ellwangen

SC Unterschneidheim
TV Neuler
TSV Hüttlingen

4:6
6:1
2:6

Mi. 05.12.2007 18:30 t/v (1) TSG Abtsgmünd TSV Adelmannsfelden 1:6
Mi. 09.01.2008 19:00 t/v (1) TSV Westhausen TG Hofen 6:3
Sa. 12.01.2008 13:30 (1) DJK Ellwangen TV Neuler 5:5
Fr. 18.01.2008 20:00 v (1) TG Hofen SC Unterschneidheim 6:2
Sa. 19.01.2008 13:00 t (1)

14:00 (1)
TSV Westhausen
TSG Abtsgmünd

TSV Adelmannsfelden
DJK Ellwangen

3:6
6:2

So. 20.01.2008 10:00 (1) SC Unterschneidheim TSV Hüttlingen 0:6
Di. 22.01.2008 18:45 v (1) DJK Wasseralfingen TSV Adelmannsfelden 3:6
Sa. 26.01.2008 13:30 (1)

14:00 t (1)
DJK Ellwangen
TSG Abtsgmünd

TTC Neunstadt
SC Unterschneidheim

3:6
4:6

Mi. 30.01.2008 18:45 t/v (1) DJK Wasseralfingen TSV Westhausen 6:2
Sa. 09.02.2008 13:30 t (1)

14:00 (1)
TSV Hüttlingen
TV Neuler

TSV Westhausen
TSV Adelmannsfelden

3:6
1:6

Fr. 15.02.2008 19:30 t/v (1) TG Hofen TSV Hüttlingen 0:6
Sa. 16.02.2008 13:30 t (1)

13:30 t (1)
14:00 t (1)
15:00 t (1)

SC Unterschneidheim
DJK Ellwangen
TV Neuler
TG Hofen

TTC Neunstadt
TSV Westhausen
DJK Wasseralfingen
TSG Abtsgmünd

4:6
0:6
2:6
6:3

Fr. 22.02.2008 18:35 t/v (1) TTC Neunstadt TSG Abtsgmünd 6:1
Sa. 23.02.2008 13:00 t (1)

14:00 t (1)
15:00 (1)

DJK Wasseralfingen
TSG Abtsgmünd
TG Hofen

TSV Hüttlingen
TV Neuler
DJK Ellwangen

6:3
6:3
5:5

Mi. 27.02.2008 19:00 v (1) TSV Westhausen SC Unterschneidheim 6:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 t (1)
15:00 t (2)

TTC Neunstadt
TV Neuler
TSV Adelmannsfelden
TSV Hüttlingen

DJK Wasseralfingen
TG Hofen
SC Unterschneidheim
DJK Ellwangen

0:6
6:1
6:1
6:0

Mi. 05.03.2008 19:00 t/v (1) TSV Westhausen TSG Abtsgmünd 5:5
Sa. 08.03.2008 13:00 t (1)

13:00 (1)
15:15 v (1)
15:30 t/v (1)

TSV Westhausen
DJK Wasseralfingen
TG Hofen
TSV Hüttlingen

TV Neuler
TSG Abtsgmünd
TTC Neunstadt
TSV Adelmannsfelden

6:3
6:2
2:6
4:6

Sa. 15.03.2008 13:00 t (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TTC Neunstadt
SC Unterschneidheim
TSV Adelmannsfelden
TSG Abtsgmünd

TV Neuler
DJK Wasseralfingen
DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen

6:0
2:6
6:0
4:6

So. 16.03.2008 10:00 t (1) TSV Adelmannsfelden TTC Neunstadt 4:6
Sa. 29.03.2008 13:30 t (1)

14:00 t (1)
SC Unterschneidheim
TV Neuler

DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen

6:3
1:6

So. 30.03.2008 10:00 (1) TTC Neunstadt TSV Westhausen 5:5
Mi. 02.04.2008 19:00 v (1)

19:00 t/v (1)
DJK Wasseralfingen
TSV Adelmannsfelden

TG Hofen
TSG Abtsgmünd

6:2
6:2

Sa. 05.04.2008 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 t/v (2)

SC Unterschneidheim
DJK Ellwangen
TSV Hüttlingen

TV Neuler
DJK Wasseralfingen
TTC Neunstadt

5:5
2:6
6:4

Fr. 11.04.2008 19:30 v (1) TSV Adelmannsfelden TG Hofen 6:2
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